
Referat af generalforsamling 24. februar 2025

Tilstede ved generalforsamlingen var Eva (formand), Christine (næstformand), Jan (kasserer), 
Susanne (sekretær), Asta (Sif), og Vega (Kristina). Endvidere deltog Lærke på vegne af Karla.

Ordstyrer var Kristina.

Formandens beretning

Formanden fortalte om klubtræf synkron, som er første stævne vi har deltaget i i lang tid. Vores 
to deltagere (Josefine og Isabella) vandt deres række.

Vi har holdt sommerferieaktiviteter med 3 gange børn.

Næste store arrangement er vores jubilæum, som vi holder 27. april.

Endelig nævner Eva, at Lærke er blevet træner. Lærke skal på GymDanmark-kurser til efteråret.

Herefter godkendte generalforsamlingen beretningen

Regnskabet

Kassereren fremlagde regnskabet. Den udskrift, der blev omdelt var uden underskrifter, men 
både kasserer og de to revisorer har godkendt regnskabet og regnskabet med underskrifter var 
rundsendt som mail nogle få dage før generalforsamlingen.

Kassereren fremhævede, at Roald jo var stoppet som træner i foråret 2024. Det betød, at vi ikke 
havde mulighed for at udbetale så meget trænerhonorering som budgetteret og at der derfor er 
et betydeligt overskud på 2024.

Der skal stadig købes nye hjul til et par trampoliner. Vi deltog også i et kommunalt PR-
arrangement i foråret, men i forhold til vores sæson var tidspunktet dårligt. Og vi fik ikke nogle 
reele nye medlemmer af arrangementet.

Generalforsamlingen godkendte regnskabet

Forslag

Der er ikke modtaget forslag til behandling på generalforsamlingen

Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen har foreslået, at vi både af hensyn til foreningens 50 års jubilæum og et behov for at 
nedbringe opsparingen vil nøjes med at opkræve et kontingent på 50 kr. pr. springer og pr. 
passivt medlemsskab for hele 2025. Til gengæld fjernes søskende rabat og Furesø-rabat i 2025.



Generalforsamlingen tilsluttede sig bestyrelsens forslag.

Valg

Næstformand: Christine er næstformand nu og genvælges uden modkandidater

Kasserer: Jan er kasserer nu og genvælges uden modkandidater

Begge revisorer - Misha og Steffen - blev genvalgt uden modkandidater

Eventuelt

Vi talte løst og fast om muligheden for flere medlemsaktiviteter. De fremmødte springere støttede 
tanken om at holde springerweekend med overnatning. Det fremgik også, at de tilstedeværende 
forældre gerne ville hjælpe til ved jubilæet 27/4.

Herefter takkede formanden af.
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